

# TOTARA LMS

## BLEND LEARNING



**Effektiv hantering av varierat lärande – med optimal mix av lärarledda klassrumsaktiviteter och olika former av webbaserat lärande**

Totara LMS stödjer verksamheters behov av att hantera blended learning (varierat lärande) fullt ut.

Olika former av utbildningsaktiviteter kan blandas i en och samma utbildning, där förkrav eller resultat på en tidigare aktivitet kan styra tillgängligheten för nästa aktivitet.

I Totara LMS finns inbyggt stöd för att skapa och administrera en stor mängd olika webbaserade läraktiviteter. Exempel på dessa är tester med frågebanks, inlämningsuppgifter, diskussionsforum, chatt och enkäter. Vidare kan olika resurser såsom externa länkar, uppladdade dokument eller webbinnehåll enkelt hanteras. Och i en och samma utbildning kan även lärarledda klassrumstillfällen ingå som ett element.

### Lärarledda tillfällen

Administrationn av lärarledda klassrumsaktiviteter kan göras effektiv och utformas utifrån den verksamhetslogik som gäller för respektive utbildning.

Attestlogik gör det möjligt att kräva att chef eller kursadministratör godkänner deltagarnas anmälningar.

Lokaler, instruktörer och andra resurser kan bokas.

Automatiska notifieringar kan skickas till deltagare, deltagares chefer, instruktörer och administratörer.

Som kursadministratör kan du tillåta överbokning med automatisk väntelista, samt bli notifierad om det är få anmälda till ett kommande tillfälle.

Administratörer och chefer har tillgång till användares bokningar och närvaro via rapporter och dashboards.

**Lärarledda tillfällen med stöd för effektiv administration av allt som rör anmälan, väntelistor, godkännanden, notifieringar samt bokning av lokaler och instruktörer**

**Utvecklingssamtal och 360 Feedback** gör det möjligt att genomföra och följa upp medarbetarsamtal och andra utvärderingar

**Uppföljning och rapportering** med inbyggt verktyg kan du själv skapa och distribuera rapporter och rollbaserade dashboards för exempelvis chefer

**Skräddarsydda teman** som gör att ert varumärke och grafiska profil fullt ut kan genomsyra användarupplevelsen i lärplattformen